ПРОЕКТ                                        [image: image1.png]

                             АДМИНИСТРАЦИЯ                                                          «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от «__»_____20__ года                                                                                   N ___
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Нижний Одес» от 30.09.2015 № 187 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или
нежилого помещения в жилое помещение»
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, администрация городского поселения «Нижний Одес»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Нижний Одес» от 30.09.2015 № 187, следующие изменения:

1) в подпункте 4 пункта 2.8 слова «письменное согласие собственников помещений в многоквартирном доме, в случае если при переустройстве (перепланировке) затрагиваются вопросы, относящиеся к общему имуществу многоквартирного дома.» заменить словами «протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;»;
2) пункт 2.8 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.»;

3) часть 2 подпункта 3 пункта 2.13 дополнить предложением следующего содержания: «В помещение после его перевода из жилого помещения в нежилое помещение должна быть исключена возможность доступа с использованием помещений, обеспечивающих доступ к жилым помещениям.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном интернет – сайте муниципального образования городского поселения «Нижний Одес».
Руководитель администрации

городского поселения «Нижний Одес»
                     Ю.С. Аксенов